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PROTOKOLL 
 STYRELSEMÖTE 

MÄLARENS BÅTFÖRBUND 

Datum:  26.9. 2023 

 

Tid:   

 

Plats: 

 

Deltagare: 

 

 

kl: 18:30 

 

Kungsör MBK, Kungsör 

 

Närvarande:  

Ordf. C-G Leijonhufvud, kassör L. Johansson, sekr. H. Wester, led1 H. Selg, , led2 H. 

Wallin, supp1 J. Marosan, supp2 T. Porsander, Miljö O. Karlsson, Båtsäk. L. Castaing 

 

 
 

Protokoll fört på styrelsemöte. 

 

Inbjudna till mötet var styrelserepr. från båtklubbarna kring västra Mäalren 

Resp. båtklubb´s representant redogjorde kortfattat för båtklubbens historia och verksamhet  

Under mötesföhandlingarna deltog Kungsör SS led. Håkan Björk ,  Arboga Bk vordf. Per Forsberg,  

 

1. Mötets öppnande   

Ordf. öppnande mötet med att hälsa alla välkomna 

2. Val av justeringsman 

Till justeringsman valdes Hans Selg 

3. Föregående möte 

Föregående mötesprotokoll från den 15 juni fanns inte tillgängligt att visa eller läsa upp. 

Protokollet är utfärdat av H. Wallin och justerat av H. Selg och kommer att godkännas vid 

nästkommande styrelsemöte i november.  

4. Dagordning   

Dagordningen godkändes 

5. Ekonomi 

Lennart Johansson redogjorde för kassaställning samt resultat fram till 26.9. Likvida medel 

uppgår till följande, på sparkonto 252 tkr och på placeringskonto 163 tkr 

Resultat rapporten redovisar inkomster om 591 tkr, lika med budget och kostnader om 495 tkr, 

budget 579 tkr. Sjöfartsverkets räkning för Röka ström, budgeterat till 50 tkr har ännu ej 

erhållits. Med justering för detta skulle aktuellt resultat uppgå till 46 tkr, mot budgeterat 

årsresultat om 12 tkr. 

Lennart har tidigare lämnat förslag till styrelsen om hur vi skall hantera förbundets årliga 

inkomstöverskott utifrån hur stor vår likviditet bör vara utifrån behov på kort och lång sikt, ett 

förslag som godkändes på föregående styrelsemöte. Styrelsen har till uppgift att löpande följa 

aktuell resultatutveckling mot denna plan. 

 
6. Information från kommittéer 

 
- Försäkringskommitté 
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Josef hade till uppgift att ta fram ett presentationsmaterial kring båtklubbarnas behov av 

försäkring utifrån styrelse ansvar, egendom skydd samt risk för dubbelförsäkring. 

Josef hade tagit fram ett underlag skickat till sekr. inför mötet. Med underlag från detta 

fick han till uppgift att nu till nästa möte, tillsammans med H. Selg presentera ett förslag 

till information att lägga ut på MBF hemsida. 

 

- Båtsäkerhet 
Laurent hade varit i kontakt med en del båtklubbar i Stockholm betr. hur man hanterar 

båtsäkerhetsfrågor och funnit att man delar syn med oss hur man hanterar dessa frågor 

inom klubbarna. Ordf. ville dock att vi nu i samband med båtupptagningarna gör ett 

utskick, som går ut till klubbarna med en uppmaning att gå igenom rutiner och risker i 

samband med upptagningarna. Viktigt att dessa frågor diskuteras och att faror och risker 

utvärderas kontinuerligt inom klubbarna. 

 

- Miljö 
Ola rapporterade att inget har hänt eller gjorts under sommaren. Ej heller har någon 

rapportering från båtklubbarnas inkommit kring deras miljöplaner.. 

Ola meddelade att han anmält sig till en kurs i XRF-mätning i SBU´s regi. 

Beslut:  Styrelsen godkände detta vilket härmed bekräftas. 

Ola informerade om att av oss nu tillämpade gränsvärden för XRF-mätning ej längre gäller 

gentemot kommunernas miljöhandläggare.  

Beslut: Frågan bör bevakas från vår sida men inga direktiv gentemot båtbklubbarna 

Ola informerade om en av SBU anordnad miljökonferens i Smögen, där vi dock ej deltog. 

Informationen därifrån handlade mer om båtlivets miljöpåverkan vid framfart, förtöjning, 

båtmotorer och båtarnas skrovform mm. 

Sjögull och dess konsekvenser resp. Länsstyrelsens åtgärder diskuterades. 

 

- Information kommitté 

Hans informerade att förvaltningsgruppen för SBU hemsida inte varit aktiverad sedan 

nyår  2023. 

Diskuterades om vi MBF skall ligga kvar gentemot deras domän för hemsida. Alternativ 

för egna lösningar finns. 

Beslut: Frågan är för tidig att nu ta ställning till utan måste beredas ytterligare av oss under 

hösten. 

Vi har ej lagt in ngt material själva på vår hemsida under sommaren. 

Lars-Erik, tidigare Facebook sida för MBF skall tas bort. Hans har meddelat detta till 

honom utan att få något svar.  

Beslut: C-G kontaktar Lars-Erik om detta och ber honom ta bort sidan på FB. 

Våra kommitté ansvariga fick inför senaste mötet i juni till uppgift att uppdatera vår 

hemsida inom resp. kommittéområde, viket till viss del ännu ej har gjorts. 

Beslut: Detta måste nu göras på resp. håll innan nästa möte i november. Om ej så sker 

måste vi starkt överväga om det är någon mening att ha nuvarande lösning på hemsida. 

Ansvariga för detta är resp. kommittéledamöter samt Info-ansvarig för vår hemsida. 

 

- BAS 
Lennart rapporterade att senaste BAS-version nu upplevs som stabilt. 

Betr. klubbar hos MBF, som ännu ej är med i BAS, ser vi att någon förändring till 

anslutning ej kan ses. Lennart ser det inte meningsfullt att i dagsläget arbeta vidare med 

detta. 

Lennart arbetar nu helt för SBU med BAS-support men kommer även fortsättningsvis att 

stödja MBF i dessa frågor. Fördelen med BAS är att systemet är stabilt över tiden. 

Egen central administration och utveckling samt ger kontinuerlig support till användare 

och klubbar. 
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Lennart åtar sig att ge en övergripande information om BAS med dess fördelar för 

klubbarna att ansluta sig. Detta skulle kunna ske i samband med Båtdagen mars 2024. 

Beslut: Vi återkommer till våren inför årsmötet att diskutera vad vi vill informera om i 

samband med Båtdagen. 

 

7. Övrigt 

 

- SBU har erbjudits till samarbete med ett företag Pangeo Planet AB i ett spellotteri under 

namnet Pangeo, vilket enl. bolaget skulle ge SBU med sina klubbar stora ekonomiska 

fördelar, 

Beslut; MBF ställer sig skeptiska till detta och avstyrker från vår sida, då vår primära 

uppgift endast är att arbeta med båtlivsfrågor till våra klubbar och medlemmars nytta. 

Därtill är vi tveksamma till dels bolaget som sådant samt också offertens ekonomiska 

delar. SBU har meddelats detta. 

- Uno Karlsson, Eskilstuna, tidigare styrelsemedlem i MBF erbjuder sig att gå in som 3:e 

suppleant i vår styrelse, en post som är vakant efter årsmötet. 

Beslut: Ärendet bordlägges till nästa styrelsesammanträde. 

- Lennart Johansson meddelar att han inte kvarstår som kassör efter årsskiftet.  

 

8. Mötets avslutande 
  Då inga övriga frågor fanns avslutades mötet kl. 21.30 

Kommande möten 2023:   

9 November 2023 
 

 
Strängnäs den 30 september     Enköping den 

 
 
……………………………………………………….  --------------------------------- 
Sekreterare       Justeringsman 
Hans Wester                                                  Hans Selg    
 
  
 

 

 

 


